
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR46516

595 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

5
Sovrum  

4
Badrum  

341m²
Planlösning  

877m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus med en stor trädgård och pool till salu i
Boscos de Tarragona.

Lucas Fox Tarragona erbjuder exklusivt detta fristående hus med en vacker trädgård
med pool, beläget i stadsdelen Boscos de Tarragona, nära köpcentret och
busshållplatsen.

När vi kommer in finner vi en välskött trädgård med enastående palmer och andra
växter och buskar, samt en gungplats perfekt inrättad för de minsta. Därefter
arrangeras en stor pool med olika hörn för att införliva hängmattor eller set med
utemöbler. Således erbjuds olika områden för vila och njutning. Äntligen finns det en
underbar veranda av naturligt trä och med grill, för att njuta av trevliga kvällar.

Väl inne i huset leder hallen oss till det ljusa vardagsrummet med öppen spis, med
utgång till en terrass. Terrassen är mycket rymlig och har flera utrymmen för
användning och alltid med utsikt över den magnifika trädgården med pool. Ett kök
med kontor, ett komplett badrum och ett dubbelrum med en garderob, samt ett
separat rum för tvättmaskin och skafferi kompletterar denna bottenvåning.

Vi återvänder till hallen och når övervåningen, där vi hittar tre dubbelrum med
garderober, inklusive master bedroom med eget badrum och vindsutrymme. Alla
sovrum har tillgång till en stor terrass. Från terrassen kan vi delvis observera
havshorisonten och naturligtvis vår fantastiska trädgård.

Halvkällaren har flera rum: en autentisk vinkällare, ett stort spelrum, två förråd och
garaget för fordon, förutom det femte sovrummet med privat badrum, för gäster eller
tjänster och perfekt konditionerat.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar46516

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utrustat kök, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekrum,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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